Colegio de Bahilleres del Estado de Hidalgo
Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)
Concepto 2018 2019 2020 2021 2022 2023
1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) 444,441,672.08 562,432,651.20 577,894,903.73 597,386,298.55 618,135,162.07 753,472,383.00

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicién
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2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

Aportaciones

Convenios

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas
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3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 + 2)

26,152,900.00
3,074,370.00

415,214,402.08

415,214,402.08

415,214,402.08

859,656,074.16

31,163,419.00

531,269,232.20

442,606,674.78

442,606,674.78

1,005,039,325.98

28,379,714.90

549,515,188.83

457,104,803.09

457,104,803.09

1,034,999,706.82

28,180,513.00

569,205,785.55

472,105,400.36

472,105,400.36

1,069,491,698.91

27,783,997.50

590,351,164.57

487,626,028.19

487,626,028.19

1,105,761,190.26

32,660,000.00

720,812,383.00

497,748,500.00

497,748,500.00

1,251,220,883.00




